
 
Заключение комиссии по проведению публичных слушаний                                       

по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального 
образования город Вязники Владимирской области на период до 2026 года 

 
03 мая 2023 года по адресу: г. Вязники, ул. Комсомольская, д. 1, в актовом 

зале администрации состоялись публичные слушания по проекту 
актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования город 
Вязники Владимирской области на период до 2026 года. 

В публичных слушаниях приняли участие 22 человека, выступил                       
1 участник публичных слушаний. Поступило 1 предложение от участника 
публичных слушаний, которое включено в протокол проведения публичных 
слушаний. Обращений от жителей города Вязники не поступало. 

В соответствии с протоколом публичных слушаний по проекту 
актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования город 
Вязники Владимирской области на период с 2026 года, от 03.05.2023 комиссия по 
подготовке и проведению публичных слушаний р е ш и л а :  

1. Рекомендовать главе администрации Вязниковского района утвердить 
актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования город 
Вязники на период до 2026 года. 

2. Представить настоящее заключение и протокол проведения собрания по 
публичным слушаниям главе администрации Вязниковского района. 

3. Направить  настоящее заключение для опубликования в газету «Маяк». 
 

 
Председатель комиссии                                                            Е.Е. Илларионова 

          

  Секретарь комиссии                                                                    И.Ю. Воронина 

03.05.2023 
 
 
 
 


